РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
С У Р Г М  С К И11 М У И И Ц И И АЛ Ь И Ы Й РА И 0 1 1

ХАН ГЫ-МАНСИЙСК01 О АВ ГОНОЛ1ИШ О ОКРУГА-ЮГРЫ
!му||ицииалы1ое uivi оном мое учреждение

«Районное управление снортнвных сооружений»
(МАУ «РУСС»)

ПРИКАЗ
июля 2022 г.

с.и. Солнечный

Об утверждении графика
проведения тестирования выполнения
нормативов испытаний (тестов) Всероссийскою
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)
на III квартал 2022 года

В целях исполнения пункта 19 Плана мероприятий поэтапного внедрения
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) на территории Сургутского района, утвержденного Постановлением
администрации Сургутского района от 14.10.2016 № 3441, на основании
утвержденного календарного плана сиоргивно-массовых .мероприятий
.муниципального автономного учреждения «Районное управление спортивных
сооружений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график тестирования выполнения нормативов йенызаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО) среди общеобразовательных учреждений Сургутского района па III квартал
2022 года, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Пнженеру-про1'раммис1'у ОСП ЦТ, Вихаревой Е.В., разместить график-
нормативов исгилтаний (тестов) Всероссийского фггзкулы'ургго-спортивггого
комгглекса «Готов к труду гг оборогге» (ГТО) среди общеобразовате]гы1ьгх учреждений
Сургутского района гга 111 кваргазг 2022 года на сайте муниципальног о агтгоно.мггог о
учреждеггия «Районное управление спортггвиых сооружений».

3. Спортггвггым судьям ЦТ ггровести тестировангге ггормативов ггсгггатаиий (тестов)
Всероссггйског о фггзкулылрно-сиорт1гвгго1о ко.милегчса «Готов к труду и оборогге»
(ГТО) среди общеобразовательнгах учреждеггггй Сургутского райогга соглаегго
утверждеггног о г рафггка.

4. Ответетвенггость за выгголнеггие ггрггказа воз-то'жггть гга П.о. ггачальггггка ОСП
ЦТ, Воробьева С.В.

5. Когггроль за вьггголггеггггем настоящего ггрггказа осгавляго за собой

Дггрек'Г'ор А.III. Шахгиаев

Приложение к приказу
муниципального автономного учреждения
«Районное управление спортивных сооружений»
от «____» 2022 г. № /од

График теезировании общсобразоватслы 1 ых учреждений
но выполнению нормативов испытаний ( гесюв) Всероссийского физкулыурно-

споргивного комплекса «1'отов к труду и обороне» (ГТО)
на 111 квартал 2022 года

В графике возможны корректировки
Уточнения на сайте www.mburuss.rii в разделе ВФСК «ГТО», график тестирования.

( 4 ‘исриая I с сг-11.101цадка (uciri p - 1 . , Ьппир)
Озвсзствеиный - Петров Виктор Анатольевич, Алексеев Алексей .Ллекссевич
(населенные пункты CypiyicKoro района: г. Лянтор, г.и. Пижиесортымский,

с.п. Лямина, с.и. Сытомино).
Таблица

N4 Дата Место
тестирования*

\'част1Н1ки
тестирования

1 09.09.2022
Сытомннская СОШ Сытоминская СОШ

Ляминская СОШ Ляминская СОШ

2 13.09.2022 Стадион МУ
«ЦФКиС «Юность»»

Лян торская СОШ № 3

Лян юрская СОШ № 6

3 14.09.2022 Стадион МУ
«ПФКиС «Юность»» Лянторская СОШ № 4

4 15.09.2022 Стадион МУ
«ЦФКиС «Юность»» Лянторская СОШ № 5

5 16.09.2022 Стадион МУ
«ЦФКиС «Юность»» Лянторская СОШ jVy 7

8 17.09.2022 Цижнесортымская
COUJ

Цижнесортымская
СОШ

9 30.09.2022 Стадион МУ
«ЦФКиС «Юность»» Ляшорский ИТ

Время
тсстировани Оптстственный

12;3()-14:(Ю Алексеев Л.Л

14:30-16:00 Алексеев Л.Л

1 1:00-13:00
1 le i ров В..Л

14:00-16:30

11:00-13:00
14:00-16:00 Петров В.Л

1 1:00-13:00
14:00-16:00 Петров В..Л

11:00-13:00
14:00-16:00 1 leipoB В.Л

11:00-15:00 Алексеев А..А

11:00-13:00
14:00-16:00 Алексеев А.Л

Вид
1СС1ирования

спринт 30м,

сирин г 60м,

сирин I 100м,

бет 1000м,

oei' 1500м,

бег 2000м,

бег 3000м,

.метание 150гр,

метание 500гр.

метание 700гр.

♦адреса и полное наименование мест тесшрования указаны в Таблице 4

http://www.mburuss.rii

Восгичнаи К‘С1-11.и)1ци,(ка (i(ciii|) -  i .ii. Фсдороискнн)
Ответственный - Брнтнер Станислав 1^нфатович

(населенные пункты Сургутского района: г.п Федоровский, д. Русскннская,
с.1 1 . Ульт-Ягун, с.п. Локосово).

Т аблица 2

№ Дата Место
тестирования*

Участники
тестирования

Вид
тестирования

Время
тсстировани Ответственный

10 06.09.2022 Ульт-Ягунская С0111 Ульт-Ягунская COII1
спринт 30м,
спринт 60м,
спринт 100м,
бег 1000м,
бег 1500.М,
бег 2000.М,
бег 3000м,
метание 150гр,
метание ЗООгр,
метание 700гр.

1 1:00-13:00
14:00-16:00 Брнтнер С.Р

! 1 07.09.2022 Яокосовская С0111 Докоеовская С0111 12:00-15:00 Бригнер С.Р

12 19.09.2022 Стадион МАУ ФСОЦ
«Же.мчужина»» Федоровская С0111 .М>1 1 1:00-13:00

14:00-16:00 Брнтнер С.Р

13 22.09.2022 Стадион МАУ ФСОЦ
«Жемчужина»» Федоровская СОШ №5 11:00-13:00

14:00-16:00 Брнтнер С.Р

14 23.09.2022 Стадион МАУ ФСОЦ
«Жемчужина»» Федоровская СОШ №2 11:00-13:00

14:00-16:00 Брнтнер С.Р

15 27.09.2022 Русскннская COI11 Руескинекая C01II
11:30-13:00
14:00-16:00 Брнтнер С.Р

♦адреса и полное наименование мест гестирования укатаны в Таблице 4

Чапалная 1ес1-11Л01иадка (iu'iii|), c.ii. Солнечный)
Ответственный - Ковардинов Павел Леонидович

(населенные пункты Сургутского района: с.п. Солнечный, с.н. Сайгатина, г.п Белый. Яр,
с.п. Высокий .Мыс, с.п У гут.)

г.п Барсово,

Таблица 3

№ Дата Место
тестирования*

У'частники
тестирования

Вид
тестирования

Вре.мя
тестировани Ответственный

16 06.09.2022 Высокомысовская
СОШ

Высокомысовская
СОШ

спринт 30м,
сиринт 60м,
спринт 100м,
бег 1000м,
бе1' 1500м,
бег 2000м,
бег 3000м.
метание 150гр,
метание ЗООгр,
метание 700гр.

11:00-13:00 Ковардинов 11.Л

17 08.09.2022 Сайгатинская COUI Сайгатинская C01IJ 10:00-13:00
14:00-17:00 Ковардинов 11.Л

18 20.09.2022 Стадион МБОУ
«Белоярский СК»

Белоярск;1я СОШ № 1 10:00-13:00
Ковардинов 11.Л

Белоярская СОШ № 3 14:00-17:00

19 21.09.2022 Стадион МАУ
«РУСС» Солнечная СОШ № 1 10:00-13:00

14:00-17:00 Ковардинов 11.Л

20 26.09.2022 Угутская C011J V0 утекая СОШ 13:00-15:00 Ковардинов 11.Л

21 28.09.2022 Хоккейный корт
«Лндер-арена» Барсовская СОШ 10:00-13:00

14:00-17:00 Ковардинов 11.Л

♦адреса и полное наименование мест тестирования указаны в Таблице 4

^Условные сокращения и графике тес 1 ироваиия
Таблица 4

C'oK|)iUiu'imue
иаимсииваиис Mccia

icciiipouaiiiiii

Ианмснованис и адрес
места l e c i i i p o B a m i H  в графике

Севернам iccT-ii.iuma.tKa

Лянторская СОШ № 3 МБОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3»,
г. Лянтор, микрорайон 3, строение 73.

Лянторская СОШ № 4 VlBOy «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 4»,
г. Лянтор, ул. Эсюнскнх дорожников 44.

Лянторская COI1J № 5 МБОУ «Лянторская средняя общеобразовазельная школа № 5»,
г. Лянтор, .микрорайон 4, строение 26.

Лянторская СОШ № 6 МБОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 6»,
г. Лянтор, микрорайон 6А. строение 51.

Лянторская СОШ № 7 .МБОУ «Лянторская средняя обшеобразопательная школа Аа 7»,
I . Лянтор, микрорайон 2, строение 67.

Сы гоммнекая C01J1 Филиа з̂ МБОУ «Солнечная средняя общеобразовательная школа .Ча 1»
«Сызоминская средняя школа», с.н. Сызо.мнно, ул. Комсомольская 7.

Ляминская СОШ МБОУ «Ляминская средняя обшеобразовшельная школа»,
д. Лямина, ул. Кооперативная 18.

1 Ьгжнссоргымская СОШ МБОУ «Нижнесорзымская средняя общеобразовательная школа»,
с.н. Нижнесортымский, ул. Северная 34.

Спортиимая школа Л“ I МБОУ «Спортивная школа № 1»,
г. Лянтор, мкр. 1,стр. 13.

Лыжный стадион
г. Лянтор

МАУ спортивной подготовки «Спортивная школа олимпийского резерва»
(лыже роллерная трасса), г. Ляитор, ул. Эсзоиски.ч дорожников 54.

Стадион
МУ ЦФКиС «Юность»

МУ «Цензр физической культуры и спорта «Юность»»,
г. Лянтор, ул. Эсзонски.х дорожников, сзр. 45/1 (стадион).

Кос 1 ич нан 1 се ■ -площадка

и>сдоровская СОШ М* 1 МБОУ «Федоровская средняя общеобразовазельная школа № 1»,
I .п. Федоровекий, нер. 13а.зерия Лаба 2.

Федоровская СОШ № 2 МБОУ «Федоровская средняя общеобразовазельная школа № 2 с углубленным
изучением отдельных иредмезов», г.н. Федоровский, ул. Ленина 17.

(1>сдоровская C011J № 5 МБОУ «Федоровская средняя общеобразовагелы1;1я школа № 5»,
г.п. Федоровский, ул. Строителей 25.

Ульт-Ягуиский КСК
«Максимум»

.МБУ «Уль-Ягунский кулыурио-сиоргивный комплекс «Максимум»,
с.н. Улы-Ягун, ул. ИЗкольная 1Л 1.

Федоровский СОЦ
(лыжная база)

МАУ «Федоровский спортивно-оздоровизелы1ЫЙ цеигр» (лыжная база),
г.н. Федоровский, ул. Федорова 4.

Федоровский СОЦ
(бассейн)

МАУ «Федоровский снортивно-оздоровительный центр»,
г.п Федоровский, ул. Пионерная 96.

Стадио)! МАУ ФСОЦ
«Жемчужина»»

МАУ «Федоровский спортивно-оздоровительный центр»,
г.н Федоровский, ул. Ломоносова 1 (стадион).

Локосовская СОШ МБОУ «Локосовская средняя общеобразовазельная школа имени 'З.Т.Скузина»,
с.н. Локосово, ул. Заводская 16.

Русскинская СОШ .МБОУ «Русскинская средняя общеобразовательная школа»,
с.п. Русскинская, ул. Набережная 2в.

З а и а л и а и  г е с ч - м л и и и д к а

ц е п  «Атлант» МАУ «Районное управление спорзивных сооружений» (спортивный комплекс),
с.и. Солнечный, ул. Снортвная 1.

Солнечная СОШ № 1 МБОУ «Солнечная средняя общеобратовагельная школа № 1»,
с.п. Солнечный, ул. Сибирская 22.

СаЙ1 атинская СОШ Филиа;| .МБОУ «Солнечная средняя обшеобразователвная школа №  1»
«СаЙ1 атинская средняя школа», д. Сайгатина. ул. Ценгра-чьная 24.

Барсовекая СОШ № 1 МБОУ «Барсовекая средняя обшеобразова1 сл1)Ная школа № 1»,
г.н, Барсово. ул. Мостострой!елей 9.

C1IJOF, г.н.
Ьарсово, лыжная трасса

МАУ спортивной Н0Д10Т0ВКИ «Спортивная школа олимпийского резерва»
(лыжная трасса), г.п. Барсово, ул. Щемелева 13а.

Белоярская СОШ № 1 МАОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»,
г.н. Белый Яр, ул. ул. Островского 20.

Белоярская СОШ № 3 МБОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа № 3»,
г.п. Белый Яр. ул. Маяковского 1 1а.

Белоярский спортивный
комплекс (лыжная база)

МБУ «Белоярский спортивный комплекс» (лыжная база),
г.н. Белый Яр, ул. Кедровая 21.

Белоярский спортивный
комплекс (стадион)

МБУ «Белоярский спортивный ко.мплекс»,
г.п. Белый Яр, ул. Горького (стадион).

МБУ СП «Спортивная
н1кола № 2»

.МБУ спортивной нодготовкн «Спортивная школа Кч 2 »  Сургутского района
(ciiopiTiBH biii  комплекс), I'.ii. Белый Яр, ул. Симонова 1а.

Ьысокомысовская СОШ
МБОУ «Высокомысовская средняя обпшобразовательная школа н.мени Героя
Советского Союза Ивана Васильевича Королькова»,
с.и. Высокий .Мыс, ул. Береювая 30.

У гуте кая СОШ МБОУ «Уг>тская средняя общеобразоватс.тьная школа»,
с.п. У гут, ул. Львовская 26.

Хоккейный корг
«Лидер- арена»

МАУ «РУСС» хоккейный корг «Лндер-арсна»,
г.н. Барсово, ул. Пентра.'1Ы1ая З'Г